2022年 11月 15日

各 位

会社名 ティアンドエス株式会社

代表者名 代表取締役執行役員社長 武川 義浩

（コード番号：4055東証グロース）

問合せ先 取締役執行役員業務本部長 木下 洋

 (TEL.045-263-8286)

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、2022年 11月 15日開催の取締役会において、2022年 12月１日付をもって下記のとおり組織

変更及び人事異動を行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．組織変更

最先端の AI ソリューション及び次世代メモリの研究開発を機動的に行うため、「先進技術ソリュー

ション部」と「R&Dセンター」を統合し、「先進技術ソフトウェア事業部」を新設いたします。

２．人事異動

 新役職名 現役職名

福田 悦生 取締役 取締役 R&Dセンター管掌

小林 林広 常務執行役員先進技術ソフトウェア

事業部長

ソリューション事業部及び先進技術

ソフトウェア事業部管掌

常務執行役員

ソリューション事業部管掌

以 上